РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       06.03.2023г                                х. Талловеров                                 №  17.1
О внесении изменений в Постановление

Администрации Талловеровского сельского

поселения от 30.12.2020 № 96 «Об утверждении

оплаты труда муниципальных служащих Администрации

 Талловеровского сельского поселения»
   В  соответствии с Решением Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения от 06.03.2023г № 88 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения от 28.12.2020 № 134 «Об утверждении «Положения об оплате труда  муниципальных служащих органа местного самоуправления Талловеровского сельского поселения»  и статьями 29,30,54 Устава муниципального образования «Талловеровское сельское поселение»,  Администрация  Талловеровского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 30.12.2020г № 96 «Об утверждении оплаты труда муниципальных служащих Администрации Талловеровского сельского поселения» изменения  согласно приложению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава Администрации Талловеровского

           сельского поселения                                                            Ю.И.Соколов
Приложение
к  Положению об оплате труда муниципальных служащих  Администрации

Талловеровского сельского поселения
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 30.12.2020г № 96 «Об утверждении оплаты труда муниципальных служащих Администрации Талловеровского сельского поселения»
1. Подпункт 6 пункта 1 раздела 12 приложения  изложить в новой редакции:

            «6) премий – в размере не более 12 должностных окладов».
PAGE
2